ПРОЕКТ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЧМЕНГСКОЕ
КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От «____»___________2015 № ____

С. Кичменгский Городок
Об установлении Порядка определения размера платы

за увеличение площади земельных участков, находящихся

в частной собственности, в результате

перераспределения земельных участков
находящиеся в собственности сельского поселения

Кичменгское.

В соответствии с подпунктом 2 пункта 5 статьи 39.28  Земельного кодекса Российской Федерации
       Совет сельского поселения Кичменгское Решил:

1. Утвердить Порядок определения размера платы за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате перераспределения таких земельных участков, находящихся в собственности сельского поселения Кичменгское, согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 марта 2015 года.

Глава поселения                                                                                    В.И. Шумилов
Утверждено:
Решением Совета сельского
поселения Кичменгское

от______________ 2015 года

Порядок определения размера платы за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате перераспределения таких земельных участков, находящихся в собственности сельского поселения Кичменгское
(далее – Порядок)
1. Настоящий Порядок определяет размер платы за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате перераспределения таких земельных участков, находящихся в собственности сельского поселения Кичменгское (далее – размер платы).

2. Размер платы определяется как разница между кадастровой

стоимостью образованного земельного участка, площадь которого увеличилась в результате перераспределения земельных участков, и кадастровой стоимостью земельных участков, находящихся в частной собственности до перераспределения земельных участков.